"

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  25 октября  2018 года                           № 50-874                                           город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 15.12.2017 № 42-739

 "О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МУРМАНСК

НА 2018 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 И 2020 ГОДОВ"

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 20.09.2018 № 49-852)

           Принято

          Советом депутатов

          города Мурманска

          25 октября 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета

депутатов города Мурманска от 26.05.2008 № 50-618 "Об утверждении "Положения о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Мурманск", руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет

депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2017 № 42-739

"О бюджете муниципального образования город Мурманск на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов" (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска

от 20.09.2018 № 49-852) следующие изменения:

1.1 в приложении 9.1:

1) после строки:

       "Организация

транспортного обслуживания

населения по муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок

04 08 77 4 01 00000

100 805,5

100 805,5

      "

дополнить строками следующего содержания:

      "Осуществление

регулярных перевозок

пассажиров и багажа по

регулируемым тарифам в

границах муниципального

образования город Мурманск

04 08 77 4 01 20280

18 900,0

2 100,0

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

04 08 77 4 01 20280 200

18 900,0

2 100,0

      ";

2) в столбцах "2019", "2020" строки "Субсидия на возмещение недополученных

доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и

багажа на муниципальных маршрутах по регулируемым тарифам, не обеспечивающим

возмещение понесенных затрат" цифры "100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры

"100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

3) в столбцах "2019", "2020" строки "Иные бюджетные ассигнования" цифры

"100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры "100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

1.2 в приложении 10.1:

1) после строки:

       "Организация

транспортного обслуживания

населения по муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок

958 04 08 77 4 01 00000

100 805,5

100 805,5

    "

дополнить строками следующего содержания:

      "Осуществление

регулярных перевозок

пассажиров и багажа по

регулируемым тарифам в

границах муниципального

образования город

Мурманск

958 04 08 77 4 01 20280

18 900,0

2 100,0

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

958 04 08 77 4 01 20280 200

18 900,0

2 100,0

   ";

2) в столбцах "2019", "2020" строки "Субсидия на возмещение недополученных

доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и

багажа на муниципальных маршрутах по регулируемым тарифам, не обеспечивающим

возмещение понесенных затрат" цифры "100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры

"100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

3) в столбцах "2019", "2020" строки "Иные бюджетные ассигнования" цифры

"100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры "100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

1.3 в приложении 11.1:

1) после строки:

       "Организация

транспортного

обслуживания населения

по муниципальным

маршрутам регулярных

перевозок

77 4 01 00000

211 524,3

110 718,8

211 524,3

110 718,8"

дополнить строками следующего содержания:

      "Осуществление

регулярных перевозок

пассажиров и багажа по

регулируемым тарифам в

границах муниципального

образования город Мурманск

77 4 01 20280

18 900,0

2 100,0

Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

77 4 01 20280 200

18 900,0

2 100,0

Национальная экономика 77 4 01 20280 200 04 18 900,0  2 100,0

Транспорт 77 4 01 20280 200 04 08 18 900,0  2 100,0             ";

2) в столбцах "2019", "2020" строки "Субсидия на возмещение недополученных

доходов транспортным организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и

багажа на муниципальных маршрутах по регулируемым тарифам, не обеспечивающим

возмещение понесенных затрат" цифры "100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры

"100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

3) в столбцах "2019", "2020" строки "Иные бюджетные ассигнования" цифры

"100 805,5" заменить цифрами "81 905,5", цифры "100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

4) в столбцах "2019", "2020" строки "Национальная экономика" цифры "100 805,5"

заменить цифрами "81 905,5", цифры "100 805,5" заменить цифрами "98 705,5";

5) в столбцах "2019", "2020" строки "Транспорт" цифры "100 805,5" заменить цифрами

"81 905,5", цифры "100 805,5" заменить цифрами "98 705,5".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по бюджету и финансовому регулированию

(Коробков С.Е.).

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования

город Мурманск                                                                                                        Т.И. Прямикова